Ferienhaus Lokki

PREIS UND

KONDITIONEN

2025

Der zu zahlende Gesamtpreis
ergibt sich aus den angegeben
Tagesraten und den
Zusatzkosten pro Aufenthalt

Tagesrate fiir maximal 4 Personen

Hauptsaison 1.7. - 31.8 und
Weihnachten/Silvester (23.12.25 - 3.1.26)

Vor- und Nachsaison 1.4. - 30.6.
und 1.9.-15.10.

Nebensaison 16.10. - 31.3. ausser
Weihnachten/Silvester

Zusatzkosten pro Aufenthalt
Endreinigung

Buchungsgebihr

Optionale Zusatzkosten

Zusatzkosten fiir einen Hund pro Aufenthalt

Zusatzkosten Endreinigung pro Hund

Wall-Box

Kinderbett und -stuhl
Waschepaket pro Person

Sonstiges
- Ein Hund ist erlaubt (2. Hund auf Anfrage)
Nicht-Raucher Haus:

190 €

155 €

120 €

155 €*
20€*

50 €
35€*

Bei Ubergabe der
RFID-Karte durch die
FEWO-Agentur wird eine
Kaution in Hohe von 200 €
fallig. Es wird lediglich der
fiir das Fahrzeug
geladene Strom
berechnet.

Uber FEWO-Agentur,
Hohwacht separat
buchbar *

- Das Rauchen im gesamten Haus ist untersagt

- W-Lan:

- Die Nutzung ist kostenfrei, alle Gesetze und Richtlinien sind zu

beachten
Winterdienst:

- Ein Winterdienst findet auf dem Grundstiick (Parkplatz, FuBweg,
Terrassen, etc.) und auf der gesamten Zuwegung (Stichstralle)

nicht statt
Mindestmietdauer:
- Hauptsaison: 7 Tage

- Vor-und Nachsaison sowie Nebensaison: 4 Tage

*werden im Namen und auf Rechnung der FEWO-Agentur, Hohwacht

abgerechnet



Ferienhaus Lokki

PREIS UND

KONDITIONEN

2026

Der zu zahlende Gesamtpreis
ergibt sich aus den angegeben
Tagesraten und den
Zusatzkosten pro Aufenthalt

Tagesrate fiir maximal 4 Personen

Hauptsaison 1.7. - 31.8 und
Weihnachten/Silvester (21.12.26 - 6.1.27)

Vor- und Nachsaison 1.4. - 30.6.
und 1.9.-15.10.

Nebensaison 16.10. - 31.3. ausser
Weihnachten/Silvester

Zusatzkosten pro Aufenthalt
Endreinigung

Buchungsgebihr

Optionale Zusatzkosten

Zusatzkosten fiir einen Hund pro Aufenthalt

Zusatzkosten Endreinigung pro Hund

Wall-Box

Kinderbett und -stuhl
Waschepaket pro Person

Sonstiges
- Ein Hund ist erlaubt (2. Hund auf Anfrage)
Nicht-Raucher Haus:

195 €

155 €

125 €

155 €*
20€*

50 €
35€*

Bei Ubergabe der
RFID-Karte durch die
FEWO-Agentur wird eine
Kaution in Hohe von 200 €
fallig. Es wird lediglich der
fiir das Fahrzeug
geladene Strom
berechnet.

Uber FEWO-Agentur,
Hohwacht separat
buchbar *

- Das Rauchen im gesamten Haus ist untersagt

- W-Lan:

- Die Nutzung ist kostenfrei, alle Gesetze und Richtlinien sind zu

beachten
Winterdienst:

- Ein Winterdienst findet auf dem Grundstiick (Parkplatz, FuBweg,
Terrassen, etc.) und auf der gesamten Zuwegung (Stichstralle)

nicht statt
Mindestmietdauer:
- Hauptsaison: 7 Tage

- Vor-und Nachsaison sowie Nebensaison: 4 Tage

*werden im Namen und auf Rechnung der FEWO-Agentur, Hohwacht

abgerechnet



